teretnr
|
[et ea fujisset nenerabilibus fratribus®^ nostris H(eiirico)

Aquensi archiepiscopo et Gr(tiilelmo) Vapincensi episcopo de apo-

stolico inan|[dato commissa], prefatis mediantibus qnandam super

Ms amicabilem compositionem egistis. Quam|[c[uidem, sicjut sine

prauitate facta et ab utraque parte recepta est atque in eorum
scripto

I

[autentijco continetur, auctoritate apostolica confirmamus

et presentis script! patrocinio com
|

[muni]mus. Statuentes ut nulli

omnino lioininura liceat banc paginam nostre confirma[[tio]nis in-

fringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem boc attemp-

ta[re presumjpserit
,
indignationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum
|

[eius] se nouerit incursurum. Dat.

VeruL II non. april.
|

B.

a) fratris Grig,

68 .

Lucius IIL nimmt die Kirche Notre-Dame de Barjoles nach dem

Vorgange Innocent' 11, und JEugens 111. unter dem Propste Gaufrid

in den apostoUschen Schut^ und hestdtigt ihr die namentlich aufge-

fuhrten Besitmngen und die Freiheit vom Interdict
,
gegen jahrliche

Zahlung eines Zinses von einem Bymntius. Veroli 1184 Mai 13.

Chartularium Bariolense s. XV f. 13 Paris Bibl. Nat. Ms^ lat.

4191 — Coll. Balu0e 66 s. XVII f.
165' elenda.

J-L. 15043 nach Coll. Balu^e. Die Urhmde wiederholt das Pri-

vileg Innocem^ II. J-L. 7711 (Nr. 17), schieht aber nach den Worten

de Silans die A^igahe ein: et tres partes eiusdem castri et dona-

tionem, quam in eodem castro nobilis uir Langerius de Castelana

uobis contulit.

Lucius episcopus^^ seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Grauffrido

preposito sancte Marie Bariolensis ecclesie^> eiusque successoribus

canonice^) instituendis in perpetuuin. Pi^ postulatio uoluntatis.

R. Ego Lucius catbolice ecclesie episcopus ss. BY.

f Ego Tbeodinus Portuensis et sancte Ruffine sedis episco-

pus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

a) episcopus fehlt. h) ecclesie fehlt. c) canonicis ibi. d) E und BY

fehlen, ebenso uberall f imd ss. e) Prenestensis.
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f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susaune ss.

f Ego Laboraus presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit. Ca-

ss.

f Ego Pandulfus presb. card, basilice XII Apostolorum ss.

f Ego lacyntbus dyac. card, sancte Marie in Cosraedin ss.

f Ego Ar^cius dyac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme etDamiani dyac. card. ss.

I Ego Bobo dyac. card, sancti Angeli ss.

f Ego Octauianus^^ sanctorum Sergii et BacM dyac. card. ss.